472, se ordenó formar cuaderno

separado para la tramitación de la medida cautelar.
6. A fs. 409 del cuaderno de medida cautelar, la demandante solicitó se resuelva su

solicitud, y acompañó sentencia de causa rol 6903-2021, de 27 de septiembre de 2021,

Fojas 423
cuatrocientos veintitres

REPÚBLICA DE CHILE
TERCER TRIBUNAL AMBIENTAL

del Primer Juzgado de Policía Local de Puerto Montt, la cual será ponderada en
conjunto con los demás antecedentes ya indicados.

Considerando:

1º. Que, el art. 24 de la Ley N° 20.600 dispone que con el fin de resguardar un interés